Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°73 DE 19 DE MAIO DE 2015
(RETIFICA PORTARIA 69 DE 11 DE MAIO DE 2015)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
no uso das suas atribuições legais a ele
conferidas,

CONSIDERANDO o equívoco de digitação que consta na Portaria 69 de 11
de Maio de 2015 "ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições legais a ele
conferidas, Instaura Sindicância Administrativa e dá outras providências

RESOLVE:

ARTIGO 1° - RETIFICAR a partir desta data a Portaria 69 de 11/05/2015
para fazer constar apenas "ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia, no uso das suas atribuições
legais a ele conferidas";

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 19 de Maio de
2015.

ROGÉRIO L BARBOSATk ON
PRE EITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 19 de Maio de 2015.

ROGÉRIO LU BARBOSA ULSON
PREF ITO MUNICIPAL

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001